
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CHARQUEADA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

14 LOTES
PÁTIO: AUTO GUINCHO HP

RUA JOSE TIETZ FILHO,25 PORTAL DE ITAQUERI

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (26)
MOTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (793, 655, 795, 636, 786)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (1, 7)
AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (122, 392, 503, 524, 526, 138)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001 PLACA:  EOM3931;  CHASSI:  95PJN81BPBB010649;  MOTOR:  G4GC-
A906635;  HYUNDAI/TUCSON  GLSB;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00263055973; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017; 

0007 PLACA:  DMS4572;  CHASSI:  9BFZE12N648573635;  MOTOR:  CCJA-
48573635;  FORD/ECOSPORT XLS 1.6L;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00827454333; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018; 

0026 PLACA:  GGP7090;  CHASSI:  9C2KC2500HR001073;  MOTOR: KC25E0-
H001106;  HONDA/CG  160  START;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01105801001; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018; 

0122 PLACA:  CAV4317;  CHASSI:  9BFDXXLB1DGL91685;  MOTOR:  447779;
FORD/BELINA II GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349239460; DATA
DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0138 PLACA: DAU8507;  CHASSI:  8AD2CNFZ9YW027283;  MOTOR: 10FX1T-
0759092;  I/PEUGEOT  206  SOLEIL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00748698965; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2018; 

0392 PLACA:  BIX6491;  CHASSI:  9BFZZZ54ZLB060735;  MOTOR:  990953;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426390270; DATA DE
APREENSÃO: 23/12/2017; 



0503 PLACA: JDZ9661; CHASSI: 9BWZZZ30ZET414558; MOTOR: BZ297626;
VW/GOL  BX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00003002780;  DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2018; 

0524 PLACA:  CXR7791;  CHASSI:  9BG5JG69ZEB052415;  MOTOR:
18A*31085108;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00344935388; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0526 PLACA:  BUZ5533;  CHASSI:  9BD146107T5779036;  MOTOR:
146A7011*4622644*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00673123642; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2018; 

0636 PLACA:  DOX8451;  CHASSI:  9C2KC08106R936491;  MOTOR:  KC08E1-
6936491;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00885564740; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018; 

0655 PLACA:  CTG7695;  CHASSI:  9C2JC2500XR204331;  MOTOR:  MC27E-
V003540;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00719662273; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017; 

0786 PLACA:  DWX9623;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M111060;  MOTOR:  F466-
BR212177;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00940753502; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2016; 

0793 PLACA: EWY5419;  CHASSI:  9C2KC1660DR522638;  MOTOR: KC16E6-
D522638;  HONDA/CG  150  TITAN  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00534800114; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018; 

0795 PLACA:  CNJ6258;  CHASSI:  9C2JC250XWR009281;  MOTOR:  JC25E-
X009281;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00705730883; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

CHARQUEADA, 05 de Setembro de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


